

خانواده

یک سوءتفاهم از وضعیت و طلاق» در ایران

رئیس موسسه تحقیقات جمعیتی کشور ضمن تشریح وضعیت طلاق در ایران از افزایش ۲٫۹ سال و ۴ سال به میانگین سن مردان و زنان در زمان اولین طلاق با استناد بر آمارهای سال ۱۴۰۲ خبر داد.

محدوجواد محمودی با استناد به آمارهای طلاق طی سالل ۱۳۴۵ تا ۱۴۰۲، اظهار کرد: یکی از متداول‌ترین شاخص‌ها برای مطالعه سطح و روند رویدادهای ازدواج و طلاق در ایران که اغلب توسط کاربران عمومی و حتی در متون تخصصی به کار می‌رود، نسبت ازدواج به طلاق است. این نسبت حاصل تقسیم تعداد ازدواج‌های یک سال بر تعداد طلاق‌ها در همان سال است که تعداد ازدواج‌های واقع شده به ازای هر طلاق واقع شده در آن سال را نشان می‌دهد. این نسبت تحت شرایطی به عنوان نشان‌گر وضعیت استحکام زندگی زناشویی معرفی شده است. این درحالیست که در واقع، این معیار، در شرایطی که روند ازدواج، نزولی شده باشد، (به خصوص به عنوان مترخ کسر «نسبت طلاق به ازدواج») و روند طلاق صعودی شده باشد، نشان‌دهنده آن چه در جامعه به عنوان وضعیت استحکام زندگی زناشویی انتظاری می‌رود نیست، چرا که دو جامعه با جمعیت متفاوت را مقایسه می‌کند و روند تغییرات حاصله از این نسبت، گمراه‌کننده خواهد بود.

وی ادامه داد: ازدواج، رخدادی مربوط به بخشی از جامعه با ساختار سنی و ویژگی‌های قاعدتاً متفاوت از بخشی است که در معرض رویداد طلاق هستند. برای افرادی که هرگز ازدواج نکرده‌اند و همچنین افرادی که حداقل یکبار ازدواج کرده‌اند، اما در زمان بررسی در وضعیت بی‌همسر قرار دارند، می‌توان امکان ازدواج متصور شده؛ این در حالیست که فقط برای افراد دارای همسر امکان طلاق مطرح می‌شود. همچنین طلاقی‌هایی که در یک سال به‌خصوص روی می‌دهد، ممکن است در سال قبل در خواست شده باشند و معمولاً بر پایه ازدواج‌هایی هستند که در چندین سال قبل رخ داده‌اند.بنابراین با توجه به تفاوتی که به طور مشهود میان افرادی که در معرض رویدادهای ازدواج و طلاق هستند وجود دارد، نسبت ازدواج به طلاق نمی‌تواند گویای نمایش مناسبی از وضعیت ازدواج و طلاق در کشور باشد. علاوه بر آن به هیچ عنوان پاسخ دقیقی برای پرسش «از هر چند ازدواج یکی به طلاق ختم می‌شود؟» نیست.

به گزارش ایسنا، رئیس موسسه تحقیقات جمعیتی کشور تصریح کرد: در مطالعه طولی انجام شده روی ازدواج‌های رخ داده در سال ۱۳۹۲ تحت عنوان «تحلیل ازدواج هم آغازهای ازدواج سال ۱۳۹۲» توسط متخصصان سازمان ثبت احوال کشور که مقاله آن نیز در فصلنامه جمعیت شماره ۱۱۹ و ۱۲ چاپ شده است، تقریباً ۱۵ درصد خانواده‌های شکل گرفته در آن سال، تا دی ماه سال ۱۴۰۱ در اثر طلاق دچار از هم گسیختگی شدند؛ یعنی از هر ۷ زوج رخ داده در سال ۱۳۹۲، یکی تا دی ماه سال ۱۴۰۱ به طلاق منجر شده است حال آن که اگر نسبت ازدواج به طلاق را در سال ۱۳۹۲ محاسبه می‌کردیم، به عدد کمتر از ۵ ازدواج در مقابل هر یک طلاق می‌رسیم.محمودی با اشاره به اینکه شاخص نسبت ازدواج به طلاق صرفاً به کار مقایسه وضعیت ثبت در مناطق، آن هم در بازه‌های طولانی مدت می‌آید و استفاده از آن در بررسی وضعیت طلاق در کشور یا استان‌ها در روندی طولی، اساساً نابه‌جااست، گفت: بنابراین، نرخ خام یا ناخالص طلاق و یا نرخ خالص طلاق شاخص مناسبی برای ارزیابی وضعیت انحلال نهاد خانواده در یک جامعه است.

وی با اشاره به میزان ناخالص طلاق، یادآور شد: نرخ خام یا ناخالص طلاق شاخص مناسبی برای ارزیابی وضعیت انحلال نهاد خانواده در یک جامعه است، این شاخص پیاپیگر نسبت تعداد مطلق طلاق‌های رخ داده بین هزار نفر از جمعیت در یک سال معین است. نرخ ناخالص طلاق از حدود ۰٫۹۶ به ازای هر هزار نفر جمعیت در سال ۱۳۴۵ به حدود ۱٫۹ (حدود دو برابر) طلاق به ازای هر هزار نفر جمعیت در سال ۱۳۹۰ رسیده و سپس با یک رشد کند به ۲٫۵۱ طلاق به ازای هر هزار نفر جمعیت در سال ۱۴۰۱ افزایش یافته است.رئیس موسسه تحقیقات جمعیتی کشور با اشاره به اینکه شیب نرخ رشد طلاق در سال‌های اخیر نسبت به قبل کاهش یافته است، تصریح کرد: تعداد طلاق‌ها در ایران در سال‌های ۱۳۸۵ تا ۱۴۰۱ به‌طور پیوسته در حال افزایش بوده و از ۹۴ هزار طلاق در سال ۱۳۸۵ به حدود ۲۰۸ هزار در سال ۱۴۰۱ رسیده و در سال ۱۴۰۲ به میزان اندکی کاهش یافته و به حدود ۲۰۱ هزار رسیده است.محمودی بیان کرد: معیار دیگر، شاخص میزان طلاق تعدیل شده (خالص) است که از تقسیم تعداد طلاق‌ها در یک سال بر تعداد زنان دارای همسر در همان سال به دست می‌آید. این شاخص در سال ۱۳۹۵ رقم ۸٫۳۵ در هزار را نشان می‌دهد. در سال ۱۳۹۲ و ۱۴۰۲ تا ۱۰۰۰ زن متأهل، ۸٫۳۵ نفر در سال ۱۳۹۵ طلاق گرفته‌اند. این شاخص در سال ۱۳۶۵ برابر ۳٫۸ در هزار بوده و به وضوح نشانگر افزایش نرخ طلاق است.وی در ادامه با اشاره به میانگین سن در طلاق با اشاره به اینکه در سال ۱۴۰۲، میانگین سن در زمان اولین طلاق برای مردان و زنان به ترتیب ۳۸٫۶ و ۳۳٫۹ سال است گفت: این شاخص در سال ۱۳۹۲ و ۱۴۰۲ تا ۱۰۰۰ نفر برای مردان و زنان بوده است. به عبارتی طی سال‌های ۱۳۹۲ تا ۱۴۰۲ به ترتیب ۳٫۹ سال ۴ و ۴ سال به میانگین سن مردان و زنان در زمان اولین طلاق افزوده شده که نشان از تجربه طلاق در سنین بالاتر است.

سلامت

تامین و توزیع واکسن آنفلوآنزا در سراسر کشور

مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو از تامین و توزیع واکسن آنفلوآنزا در سراسر کشور خبر داد.
مدیرکل‌حسین صادقیان اظهار کرد: زمان طلایی تزریق واکسن آنفلوآنزا از نیمه شهریور آغاز و تزریق آن بیشتر به سالمندان، زنان باردار و افراد با ضعف ایمنی توصیه می‌شود. وی افزود: تاکنون یک محموله واکسن آنفلوآنزای مصرفی معاونت بهداشتی تحویل این معاونت شده است که به‌صورت رایگان و در مراکز بهداشت به گروه هدف تزریق می‌شود. همچنین محموله‌های بعدی به مرور تولید شده و توزیع آن به ترتیب ۳۰۸ و ۳۳۹ هزار دوز و ۲۰۱ و ۲۰۱ هزار رسیده است.محمودی بیان کرد: معیار دیگر، شاخص میزان طلاق تعدیل شده (خالص) است که از تقسیم تعداد طلاق‌ها در یک سال بر تعداد زنان دارای همسر در همان سال به دست می‌آید. این شاخص در سال ۱۳۹۵ رقم ۸٫۳۵ در هزار را نشان می‌دهد. در سال ۱۳۹۲ و ۱۴۰۲ تا ۱۰۰۰ زن متأهل، ۸٫۳۵ نفر در سال ۱۳۹۵ طلاق گرفته‌اند. این شاخص در سال ۱۳۶۵ برابر ۳٫۸ در هزار بوده و به وضوح نشانگر افزایش نرخ طلاق است.وی در ادامه با اشاره به میانگین سن در طلاق با اشاره به اینکه در سال ۱۴۰۲، میانگین سن در زمان اولین طلاق برای مردان و زنان به ترتیب ۳۸٫۶ و ۳۳٫۹ سال است گفت: این شاخص در سال ۱۳۹۲ و ۱۴۰۲ تا ۱۰۰۰ نفر برای مردان و زنان بوده است. به عبارتی طی سال‌های ۱۳۹۲ تا ۱۴۰۲ به ترتیب ۳٫۹ سال ۴ و ۴ سال به میانگین سن مردان و زنان در زمان اولین طلاق افزوده شده که نشان از تجربه طلاق در سنین بالاتر است.

هفته دوم شهریور توزیع شده است.

هدشار وزارت بهداشت نسبت به مصرف شکلات

تولشیدنی TUBORG و ۵ خوراکی دیگر



سازمان غذا و دارو اسامی ۷ خوراکی را که در بازار بدون مجوزهای بهداشتی به فروش می‌رسند، اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، سازمان غذا و دارو در اطلاعیه‌ای آدامس موزی **Banana Gum** با نام تجاری **ORION** تولیدکننده شرکت آریون فود وینا ویتنام برای آریون کورپوریشن کره جنوبی را به‌دلیل نداشتن مجوزهای بهداشتی غیرمجاز و تقلبی معرفی کرد. در این اطلاعیه همچنین فرآورده‌های غذایی شامل میوه فراوری‌شده **vialon**، شکلات **twix**، قهوه فوری **cofi cofi**، چیپس سنتی **CHIPS**، نوشیدنی انرژی‌زا **TUBORG** و شکلات **HASAR** به‌دلیل جعل یا ارتقا یا بی‌طال مستندات مورد نظر اداره‌کل فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی غیرمجاز شمرده شده‌اند.سازمان غذا و دارو در ادامه با اعلام اینکه این معرفی اسامی به قصد مبارزه با ارائه محصولات غیر مجاز در سطح عرضه صورت می‌گیرد، از افرادی که محصولات نامبرده را در مراکز فروش مشاهده می‌کنند، خواست که معاونت‌های غذا و داروی دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور و نیروی انتظامی را مطلع سازند تا نسبت به جمع‌آوری آنها اقدام لازم را به‌عمل آورند.

رویارویی ایران با پدیده «فقرای شاغل»

از هر سه ایرانی یک نفر فقیر است



تصور کامل انجام نشده‌اند اما شواهد و قرائن نشان می‌دهند که اگر بر تعداد فقرا افزوده نشده باشد، قطعاً کمتر نشده است. پس با صراحت می‌توانیم ادعا کنیم که اکنون تعداد فقرای کشور به نحوی است که از هر سه ایرانی، یک نفر از تأمین نیازهای اساسی و گاه کاری‌های مورد نیاز خود ناتوان است.»

به گزارش خبرنگاران،عضو هیات علمی مرکز پژوهش‌های مجلس گفت: «روندی که در طول دهه ۹۰ ادامه یافت موجب شد ما امروز در کشورمان سا پدیده

«فقرای شاغل» مواجه باشیم، یعنی افراد با وجود اینکه شاغل هستند هم نمی‌توانند هزینه‌های اولیه یک زندگی را تأمین کنند.»این کارشناس اقتصادی در بخشی از این گفتگو عوامل گسترش فقر را به تحریم‌ها، رشد اقتصاد کم، تورم بالا و استراتژی اقتصادی دولت‌ها در سالهای گذشته مرتبط دانسته که تصور می‌کردند با افزایش ندادن حقوق کارمندان و دستمزدهای سران می‌توانند از شدت تورم بکاهند. از نظر عبداللهی، با اجرای هر سیاست تعدیلی یا تحمیل شوک جدید به

چالش‌های محیط‌زیست تبدیل به آبرچالش شده است

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: برای گذر از بحران‌های محیط‌زیست نیازمند بهره‌گیری از نظرات علمی مراکز دانشگاهی هستیم.

آرژو فاتحی، معاون مرکز اورژانس اجتماعی، پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و بازتوانی اعتیاد سازمان بهزیستی کشور در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان اظهار کرد: مراکز اورژانس اجتماعی در ایران با هدف ارائه خدمات فوری و اضطراری در حوزه‌های مختلف اجتماعی از جمله شوشتن خانگی، کودک‌آزاری، خودکشی و سایر آسیب‌های اجتماعی راه‌اندازی شده‌اند. این مراکز زیر نظر سازمان بهزیستی فعالیت می‌کنند و از طریق شماره ۱۳۳ در دسترس عموم قرار دارند.ادامه دادناین مراکز در اغلب شهرهای بزرگ و استان‌های کشور فعالیت دارند، اما دسترسی به آنها در مناطق دورافتاده و روستایی همچنان محدود است. طبق آمارهای رسمی، تعداد این مراکز در سال‌های اخیر افزایش یافته است، اما هنوز پاسخگوی کامل نیازها نیست.فاتحی تصریح کرد: مراکز اورژانس اجتماعی خدمات مشاوره روانی، مداخله در بحران‌های فردی و خانوادگی، حمایت از زنان و کودکان در معرض خشونت و بحران‌های فوری را ارائه می‌دهند. تیم‌های این مراکز شامل مددکاران اجتماعی، روان‌شناسان و مشاوران است که به‌صورت شبانه‌روزی فعالیت می‌کنند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، او گفت: ظرفیت این مراکز بسته به منطقه متفاوت است، اما به‌طور کلی با چالش‌هایی از جمله کمبود نیروی انسانی متخصص، نداشتن امکانات و تجهیزات، بسیاری از کارشناسان معتمدند که ظرفیت موجود به‌ویژه در کلان‌شهرها پاسخگوی حجم بالای مراجعان نیست و نیاز به افزایش تعداد و بهبود امکانات احساس می‌شود.

آخرین وضعیت گسترش پشه آندس در کشور اعلام شد

حدود ۱۸۴ ابتلای «تب دنگی» تا ۱۸ شهریور



رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت نسبت از بیش از ۱۸۴ مورد مبتلای «تب دنگی» در کشور خبر داد و گفت: ۴۲ مورد انتقال محلی ثبت‌شده که از این تعداد، ۱۱ مورد در «بندر لنگه» استان هرمزگان و ۳۱ مورد در «چابهار» شده‌اند.

دکتر شهنام عرشی ، با بیان اینکه براساس گزارش‌های نظام مراقبت سندرمیک جاری در کشور از ابتدای سال جاری تا ۱۸ شهریور ماه، بالغ بر ۱۸۴ ابتلای «تب دنگی» گزارش شده، اظهار کرد: برمنای

بررسی اپیدمیولوژیکی انجام شده برای بیماران، در حال حاضر اکثریت موارد تشخیص داده شده سابقه سفر به خارج از کشور داشته‌اند. براساس بررسی‌های صورت گرفته، ۱۳۱ مورد سابقه سفر به امارات‌متحده عربی، ۹ مورد سابقه سفر به پاکستان، یک مورد سابقه سفر به عمان و یک مورد سابقه سفر به «چین» را دارند.

وی درباره میزان ابتلای محلی به بیماری تب دنگی در کشور گفت: براساس گزارش‌های ارائه شده، ۴۲ مورد انتقال محلی ثبت‌شده که از این تعداد، ۱۱ مورد در «بندر لنگه» استان هرمزگان و ۳۱ مورد در «چابهار» استان سیستان‌وبلوچستان شناسایی شده‌اند. یک نفر از بیماران دارای ملیت آفریقایی، ۴ نفر افغانستانی، سه نفر ملیت پاکستانی و ۲۴ نفر دیگر ایرانی هستند. رئیس مرکز بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت درباره چگونگی شناسایی بیمارانی که سابقه

سفر به خارج از کشور داشته‌اند، توضیح داد: دانشگاه‌های علوم‌پزشکی استان‌فارس یعنی دانشگاه‌های علوم‌پزشکی شهرهای «گراش»، «لارستان»، «چهرم» و «شیراز» توانسته‌اند اغلب موارد ابتلای وارده را تشخیص دهند؛ منظور از موارد وارده این است که افراد، سابقه سفر به خارج از ایران را دارند و در کشوری دیگر به این بیماری مبتلا شده‌اند. عرشی افزود: همچنین دانشگاه‌های علوم‌پزشکی هرمزگان، بوشهر، قزوین، چابهار، زاهدان، شهیدبهشتی، ایران، گیلان، مشهد، قم، ایرانشهر و اصفهان توانسته‌اند بیمارانی که سابقه سفر به خارج از کشور داشته‌اند را شناسایی کنند.

به گزارش ایسنا، رئیس مرکز بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت درباره میزان مرگومیر ناشی از ابتلا به تب دنگی اظهار کرد: تاکنون، مرگ یک نفر به دلیل ابتلا به تب‌دنگی گزارش شده است.

آموزش

سهم ۶۰ درصدی سوابق تحصیلی در کنکور ۱۴۰۵

به گفته رئیس مرکز سنجش و ارزیابی کیفیت نظام آموزش و پرورش، سه‌م سوابق تحصیلی در کنکور سراسری سال آینده به ۶۰ درصد می‌رسد.

به گزارش ایسنا، محسن زارعی با بیان اینکه سهم سوابق تحصیلی در سال ۱۴۰۳، ۵۰ درصد تعیین شده بود که با پیشنهاد آموزش و پرورش در شورای سنجش و پذیرش دانشجو مصوب شد تا در کنکور سال آینده، سهم ۶۰ درصدی سوابق تحصیلی لحاظ شود بدین گونه که ۲۰ درصد برای پایه یازدهم و ۴۰ درصد برای پایه دوازدهم باشد.

به گفته وی همچنین در کنکور سال ۱۴۰۵ نیز سهم سوابق تحصیلی ۶۰درصد برای سه سال دوره متوسطه دوم است.

زارعی تأکید کرد: بنابراین در کنکور سال ۱۴۰۵ سهم نمرات پایه دهم ۱۰ درصد، پایه یازدهم ۲۰ درصد و پایه دوازدهم ۳۰درصد خواهد بود.

هواشناسی

هدشار نسبت به بارش تگرگ و رگبار در ۱۰ استان

سازمان هواشناسی کشور نسبت به وقوع رگبار باران، رعد و برق، وزش باد شدید موقت و در نقاط مستعد بارش تگرگ هشدار داد.

سازمان هواشناسی با صدور هشدار نارتجی رنگ آورده است: وقوع رگبار باران، رعد و برق وزش باد شدید موقت، در برخی نقاط خیزش گردوخاک و در نقاط مستعد بارش تگرگ امروز (۲۵ شهریور) در نیمه شرقی گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی، شمال خراسان رضوی، نیمه شمالی اردبیل، ارتفاعات و دامنه استان‌های قزوین، البرز، تهران و سمنان و دوشنبه (۲۶ شهریور) در شمال خراسان رضوی، جنوب و شرق خراسان شمالی و ارتفاعات استان‌های سمنان و مازندران پیش‌بینی می‌شود.

از اثرات این مخاطره جوی می‌توان به طغیان رودخانه‌های فصلی و بالا آمدن ناگهانی سطح آب رودخانه‌ها و مسیل‌ها، صاعقه، آبگرفتگی معابر عمومی، لغزندگی جاده‌ها، شکل‌گیری روان آب و سیلاب، سقوط سنگ از ارتفاعات، احتمال رانش کوه، وزش باد شدید، در نواحی مستعد خیزش گردوخاک و کاهش دید افقی، خسارت به سازه‌های موقت و محصولات کشاورزی اشاره کرد.

سازمان هواشناسی نسبت به پرهیز از هرگونه تردد و توقف در حاشیه رودخانه‌ها و مسیل‌ها، پرهیز از اسکان و بر پایی چادر در بستر و حاشیه رودخانه و مسیل‌ها، خودداری از فعالیت‌های طبیعت‌گردی و کوهنوردی، پرهیز از چرای دام و تردد عشار در حاشیه رودخانه‌ها و نواحی مرتفع، اطمینان از استحکام سازه‌های موقت، لایروبی کانال‌ها، آبروها و دهانه پل‌ها و تمهیدات لازم جهت جلوگیری از خسارت به بخش کشاورزی، تسریع در جابجایی محصولات کشاورزی برداشت شده، آمادگی رهاذری، وزارت نیرو و سایر دستگاه‌های اجرایی خمدترسان و آمادای توصیه می‌کند.

به گزارش ایسنا، همچنین سازمان هواشناسی با صدور هشدار زرد رنگ آورده است: افزایش بیشینه سرعت وزش باد لحظه ای در محدوده ۲۴ تا ۲۲ نات و افزایش بیشینه ارتفاع امواج دریا تا ۱.۵ متر در مناطق ساحلی و دور از ساحل تا دوشنبه (۲۶ شهریور) در مناطق ساحلی و دور از ساحل استان هرمزگان، غرب دریای عمان، شرق خلیج فارس پیش بینی می‌شود.

از اثرات این مخاطره جوی می‌توان به خطر غرق‌شدن شناگران، پاره شدن تورهای صیادی و آسیب به قفس‌های پرورش ماهی، اختلال در ترده‌ها و فعالیت دریایی به ویژه تردد شناورهای سبک، قایق‌های صیادی سازمان هواشناسی نسبت به منع شنا، منع فعالیت‌های تفریحی و شیلاتی، محدودیت در تردد شناورهای سبک، اتخاذ تمهیدات لازم جهت فعالیت‌های ساحلی و فراساحل همچنین سکوهای نفتی توصیه می‌کند.

در هشدار نارتجی رنگ سازمان هواشناسی پیش‌بینی می‌شود که پدیده‌های جوی اثرات منفی به دنبال داشته باشد و خسارت‌های احتمالی را سبب شود. هشدار نارتجی برای آماده‌باش دستگاه‌های مسئول برای مقابله با یک پدیده خسارت‌زا صادر می‌شود. هشدار زرد رنگ به معنای این است که پدیده‌ای جوی رخ خواهد داد که ممکن است در سفرها و انجام کارهای روزمره اختلالی را ایجاد کند.

این هشدار برای آگاهی مردم صادر می‌شود تا بتوانند آمادگی لازم را برای مواجهه با پدیده‌ای جوی داشته باشند که در حالت معمول کمی شدت بیشتری دارد. از سوی دیگر مسئولان نیز در جریان این هشدارها قرار می‌گیرند تا اگر لازم باشد تمهیداتی را ببندیشند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۷۹۰۰۰۷۳۱و ۱۰۷۹۰۰۰۷۳۲و ۱۰۷۹۰۰۰۷۳۳و ۱۰۷۹۰۰۰۷۳۴و ۱۰۷۹۰۰۰۷۳۵و ۱۰۷۹۰۰۰۷۳۶و ۱۰۷۹۰۰۰۷۳۷و ۱۰۷۹۰۰۰۷۳۸و ۱۰۷۹۰۰۰۷۳۹و ۱۰۷۹۰۰۰۷۴۰و ۱۰۷۹۰۰۰۷۴۱و ۱۰۷۹۰۰۰۷۴۲و ۱۰۷۹۰۰۰۷۴۳و ۱۰۷۹۰۰۰۷۴۴و ۱۰۷۹۰۰۰۷۴۵و ۱۰۷۹۰۰۰۷۴۶و ۱۰۷۹۰۰۰۷۴۷و ۱۰۷۹۰۰۰۷۴۸و ۱۰۷۹۰۰۰۷۴۹و ۱۰۷۹۰۰۰۷۵۰و ۱۰۷۹۰۰۰۷۵۱و ۱۰۷۹۰۰۰۷۵۲و ۱۰۷۹۰۰۰۷۵۳و ۱۰۷۹۰۰۰۷۵۴و ۱۰۷۹۰۰۰۷۵۵و ۱۰۷۹۰۰۰۷۵۶و ۱۰۷۹۰۰۰۷۵۷و ۱۰۷۹۰۰۰۷۵۸و ۱۰۷۹۰۰۰۷۵۹و ۱۰۷۹۰۰۰۷۶۰و ۱۰۷۹۰۰۰۷۶۱و ۱۰۷۹۰۰۰۷۶۲و ۱۰۷۹۰۰۰۷۶۳و ۱۰۷۹۰۰۰۷۶۴و ۱۰۷۹۰۰۰۷۶۵و ۱۰۷۹۰۰۰۷۶۶و ۱۰۷۹۰۰۰۷۶۷و ۱۰۷۹۰۰۰۷۶۸و ۱۰۷۹۰۰۰۷۶۹و ۱۰۷۹۰۰۰۷۷۰و ۱۰۷۹۰۰۰۷۷۱و ۱۰۷۹۰۰۰۷۷۲و ۱۰۷۹۰۰۰۷۷۳و ۱۰۷۹۰۰۰۷۷۴و ۱۰۷۹۰۰۰۷۷۵و ۱۰۷۹۰۰۰۷۷۶و ۱۰۷۹۰۰۰۷۷۷و ۱۰۷۹۰۰۰۷۷۸و ۱۰۷۹۰۰۰۷۷۹و ۱۰۷۹۰۰۰۷۸۰و ۱۰۷۹۰۰۰۷۸۱و ۱۰۷۹۰۰۰۷۸۲و ۱۰۷۹۰۰۰۷۸۳و ۱۰۷۹۰۰۰۷۸۴و ۱۰۷۹۰۰۰۷۸۵و ۱۰۷۹۰۰۰۷۸۶و ۱۰۷۹۰۰۰۷۸۷و ۱۰۷۹۰۰۰۷۸۸و ۱۰۷۹۰۰۰۷۸۹و ۱۰۷۹۰۰۰۷۹۰و ۱۰۷۹۰۰۰۷۹۱و ۱۰۷۹۰۰۰۷۹۲و ۱۰۷۹۰۰۰۷۹۳و ۱۰۷۹۰۰۰۷۹۴و ۱۰۷۹۰۰۰۷۹۵و ۱۰۷۹۰۰۰۷۹۶و ۱۰۷۹۰۰۰۷۹۷و ۱۰۷۹۰۰۰۷۹۸و ۱۰۷۹۰۰۰۷۹۹و ۱۰۷۹۰۰۰۸۰۰و ۱۰۷۹۰۰۰۸۰۱و ۱۰۷۹۰۰۰۸۰۲و ۱۰۷۹۰۰۰۸۰۳و ۱۰۷۹۰۰۰۸۰۴و ۱۰۷۹۰۰۰۸۰۵و ۱۰۷۹۰۰۰۸۰۶و ۱۰۷۹۰۰۰۸۰۷و ۱۰۷۹۰۰۰۸۰۸و ۱۰۷۹۰۰۰۸۰۹و ۱۰۷۹۰۰۰۸۱۰و ۱۰۷۹۰۰۰۸۱۱و ۱۰۷۹۰۰۰۸۱۲و ۱۰۷۹۰۰۰۸۱۳و ۱۰۷۹۰۰۰۸۱۴و ۱۰۷۹۰۰۰۸۱۵و ۱۰۷۹۰۰۰۸۱۶و ۱۰۷۹۰۰۰۸۱۷و ۱۰۷۹۰۰۰۸۱۸و ۱۰۷۹۰۰۰۸۱۹و ۱۰۷۹۰۰۰۸۲۰و ۱۰۷۹۰۰۰۸۲۱و ۱۰۷۹۰۰۰۸۲۲و ۱۰۷۹۰۰۰۸۲۳و ۱۰۷۹۰۰۰۸۲۴و ۱۰۷۹۰۰۰۸۲۵و ۱۰۷۹۰۰۰۸۲۶و ۱۰۷۹۰۰۰۸۲۷و ۱۰۷۹۰۰۰۸۲۸و ۱۰۷۹۰۰۰۸۲۹و ۱۰۷۹۰۰۰۸۳۰و ۱۰۷۹۰۰۰۸۳۱و ۱۰۷۹۰۰۰۸۳۲و ۱۰۷۹۰۰۰۸۳۳و ۱۰۷۹۰۰۰۸۳۴و ۱۰۷۹۰۰۰۸۳۵و ۱۰۷۹۰۰۰۸۳۶و ۱۰۷۹۰۰۰۸۳۷و ۱۰۷۹۰۰۰۸۳۸و ۱۰۷۹۰۰۰۸۳۹و ۱۰۷۹۰۰۰۸۴۰و ۱۰۷۹۰۰۰۸۴۱و ۱۰۷۹۰۰۰۸۴۲و ۱۰۷۹۰۰۰۸۴۳و ۱۰۷۹۰۰۰۸۴۴و ۱۰۷۹۰۰۰۸۴۵و ۱۰۷۹۰۰۰۸۴۶و ۱۰۷۹۰۰۰۸۴۷و ۱۰۷۹۰۰۰۸۴۸و ۱۰۷۹۰۰۰۸۴۹و ۱۰۷۹۰۰۰۸۵۰و ۱۰۷۹۰۰۰۸۵۱و ۱۰۷۹۰۰۰۸۵۲و ۱۰۷۹۰۰۰۸۵۳و ۱۰۷۹۰۰۰۸۵۴و ۱۰۷۹۰۰۰۸۵۵و ۱۰۷۹۰۰۰۸۵۶و ۱۰۷۹۰۰۰۸۵۷و ۱۰۷۹۰۰۰۸۵۸و ۱۰۷۹۰۰۰۸۵۹و ۱۰۷۹۰۰۰۸۶۰و ۱۰۷۹۰۰۰۸۶۱و ۱۰۷۹۰۰۰۸۶۲و ۱۰۷۹۰۰۰۸۶۳و ۱۰۷۹۰۰۰۸۶۴و ۱۰۷۹۰۰۰۸۶۵و ۱۰۷۹۰۰۰۸۶۶و ۱۰۷۹۰۰۰۸۶۷و ۱۰۷۹۰۰۰۸۶۸و ۱۰۷۹۰۰۰۸۶۹و ۱۰۷۹۰۰۰۸۷۰و ۱۰۷۹۰۰۰۸۷۱و ۱۰۷۹۰۰۰۸۷۲و ۱۰۷۹۰۰۰۸۷۳و ۱۰۷۹۰۰۰۸۷۴و ۱۰۷۹۰۰۰۸۷۵و ۱۰۷۹۰۰۰۸۷۶و ۱۰۷۹۰۰۰۸۷۷و ۱۰۷۹۰۰۰۸۷۸و ۱۰۷۹۰۰۰۸۷۹و ۱۰۷۹۰۰۰۸۸۰و ۱۰۷۹۰۰۰۸۸۱و ۱۰۷۹۰۰۰۸۸۲و ۱۰۷۹۰۰۰۸۸۳و ۱۰۷۹۰۰۰۸۸۴و ۱۰۷۹۰۰۰۸۸۵و ۱۰۷۹۰۰۰۸۸۶و ۱۰۷۹۰۰۰۸۸۷و ۱۰۷۹۰۰۰۸۸۸و ۱۰۷۹۰۰۰۸۸۹و ۱۰۷۹۰۰۰۸۹۰و ۱۰۷۹۰۰۰۸۹۱و ۱۰۷۹۰۰۰۸۹۲و ۱۰۷۹۰۰۰۸۹۳و ۱۰۷۹۰۰۰۸۹۴و ۱۰۷۹۰۰۰۸۹۵و ۱۰۷۹۰۰۰۸۹۶و ۱۰۷۹۰۰۰۸۹۷و ۱۰۷۹۰۰۰۸۹۸و ۱۰۷۹۰۰۰۸۹۹و ۱۰۷۹۰۰۰۹۰۰و ۱۰۷۹۰۰۰۹۰۱و ۱۰۷۹۰۰۰۹۰۲و ۱۰۷۹۰۰۰۹۰۳و ۱۰۷۹۰۰۰۹۰۴و ۱۰۷۹۰۰۰۹۰۵و ۱۰۷۹۰۰۰۹۰۶و ۱۰۷۹۰۰۰۹۰۷و ۱۰۷۹۰۰۰۹۰۸و ۱۰۷۹۰۰۰۹۰۹و ۱۰۷۹۰۰۰۹۱۰و ۱۰۷۹۰۰۰۹۱۱و ۱۰۷۹۰۰۰۹۱۲و ۱۰۷۹۰۰۰۹۱۳و ۱۰۷۹۰۰۰۹۱۴و ۱۰۷۹۰۰۰۹۱۵و ۱۰۷۹۰۰۰۹۱۶و ۱۰۷۹۰۰۰۹۱۷و ۱۰۷۹۰۰۰۹۱۸و ۱۰۷۹۰۰۰۹۱۹و ۱۰۷۹۰۰۰۹۲۰و ۱۰۷۹۰۰۰۹۲۱و ۱۰۷۹۰۰۰۹۲۲و ۱۰۷۹۰۰۰۹۲۳و ۱۰۷۹۰۰۰۹۲۴و ۱۰۷۹۰۰۰۹۲۵و ۱۰۷۹۰۰۰۹۲۶و ۱۰۷۹۰۰۰۹۲۷و ۱۰۷۹۰۰۰۹۲۸و ۱۰۷۹۰۰۰۹۲۹و ۱۰۷۹۰۰۰۹۳۰و ۱۰۷۹۰۰۰۹۳۱و ۱۰۷۹۰۰۰۹۳۲و ۱۰۷۹۰۰۰۹۳۳و ۱۰۷۹۰۰۰۹۳۴و ۱۰۷۹۰۰۰۹۳۵و ۱۰۷۹۰۰۰۹۳۶و ۱۰۷۹۰۰۰۹۳۷و ۱۰۷۹۰۰۰۹۳۸و ۱۰۷۹۰۰۰۹۳۹و ۱۰۷۹۰۰۰۹۴۰و ۱۰۷۹۰۰۰۹۴۱و ۱۰۷۹۰۰۰۹۴۲و ۱۰۷۹۰۰۰۹۴۳و ۱۰۷۹۰۰۰۹۴۴و ۱۰۷۹۰۰۰۹۴۵و ۱۰۷۹۰۰۰۹۴۶و ۱۰۷۹۰۰۰۹۴۷و ۱۰۷۹۰۰۰۹۴۸و ۱۰۷۹۰۰۰۹۴۹و ۱۰۷۹۰